



## 十三、分项报价表

投标人名称：海晏阳光生态建设有限公司

包号：包六

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	总价	免费质保期
1	黑土坡治理				2500 亩	48.30	120750.00	壹年
2	同德短芒披碱草		一级	刚察县恒杰农牧业开发有限责任公司	7500 公斤	18.00	135000.00	壹年
3	青海冷地早熟禾		一级	刚察县恒杰农牧业开发有限责任公司	2500 公斤	32.00	80000.00	壹年
4	碱茅		一级	刚察县恒杰农牧业开发有限责任公司	2500 公斤	32.00	80000.00	壹年
5	牧草专用肥		50 公斤/袋	青海省专用肥料有限公司	100000 公斤	2.80	280000.00	壹年
6	尿素		50 公斤/袋	青海农牧生产资料(集团)股份有限公司	17500 公斤	2.50	43750.00	壹年
7	无纺布		20g/m <sup>2</sup>	甘肃瑞森环保新材料有限公司	1404210 平方米	0.90	1263789.00	壹年
投标总价				大写：贰佰万零叁仟贰佰捌拾玖元整 小写：2003289.00 元				

- 注：1. “分项报价表”须为打印版，手写无效  
 2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。  
 3. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏

投标人：海晏阳光生态建设有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：何秀萍（签字或盖章）

2021 年 05 月 31 日